
Hartie / tipizate

I.D.: 70065617

Data publicarii	09.06.22	Coduri CPV	30197642-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.973,00 RON - 5.973,00 RON

Descriere: 1. Bon de consum colectiv - ½ A4 F: 50 buc x 3,44 lei = 172,00 lei 2. Decont A5 2c: 100 buc x 8,20 lei = 820,00 lei 3. Hârtie copiator A4 80g Brilliant: 200 buc x 22,70 lei = 4.540,00 lei 4. Calculator 16DG Milan: 2 buc x 68,50 lei = 137,00 lei 5. CD-R Traxdata 700MB: 200 buc x 1,52 lei = 304,00 lei prezenta tine loc de comanda ferma
